АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

404385, Волгоградская область, Котельниковский район, пос. Равнинный, ул. Раздольная, 15.  (84476) 7-63-60;

ИНН – 3413008832, КПП – 341301001, БИК – 041806001, ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekowo2015@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2025                             №3

О создании коллегиального органа при администрации Чилековского
сельского  поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области по согласованию документов, разрабатываемых
администрацией  Чилековского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области  и подведомственным ей
муниципальным учреждением Чилековского сельского  поселения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области при
осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Чилековского сельского  поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(с изменениями и дополнениями) и от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь пунктом 6
постановления Администрации Волгоградской области от 03.12.2020 г. № 744-п «О
дополнительных мерах в сфере организации осуществления закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных нужд Волгоградской области», Уставом
Чилековского сельского  поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать коллегиальный орган при администрации Чилековского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области по
согласованию документов, разрабатываемых администрацией Чилековского
сельского  поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской
области и подведомственным ей муниципальным учреждением Чилековского
сельского  поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской
области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Чилековского сельского  поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области, и утвердить его состав согласно

приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и

подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Чилековского сельского поселения    А.А. Авдеев

Приложение 1
к постановлению администрации

Чилековского сельского  поселения
от 20 января 2025 г.  № 3

СОСТАВ

коллегиального органа при администрации Чилековского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

по согласованию документов, разрабатываемых администрацией
Чилековского сельского  поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области и подведомственным ей муниципальным учреждением
Чилековского сельского  поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд Чилековского сельского  поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Ф.И.О Название должности

Авдеев Алексей
Александрович

Глава Чилековского сельского поселения, председатель
коллегиального органа

Фролова Ульяна
Александровна

заместитель руководителя коллегиального органа,
главный специалист администрации

Болдырева Любовь
Владимировна

секретарь коллегиального органа, ведущий специалист
администрации

Коротенко Карина
Георгиевна

член коллегиального органа, ведущий специалист
администрации